
 

 

UCHWAŁA NR LXV/ 1843/23 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na 

terenie Gminy Miasto Krosno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 ( Dz.U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm. ) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/1148/17 Rady Miasta Krosna z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie wysokości 

i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce lub 

zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Miasto Krosno (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2020 r. 

poz. 2789)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Miasto Krosno dla podmiotów 

prowadzących żłobki na terenie Gminy Miasto Krosno w kwocie 440 zł miesięcznie na dziecko objęte 

opieką, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów pobytu dziecka, z zastrzeżeniem ust.4. 

2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Miasto Krosno dla podmiotów 

prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Miasto Krosno w kwocie 220 zł miesięcznie na 

dziecko objęte opieką, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów pobytu dziecka, z zastrzeżeniem 

ust.4. 

3. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Miasto Krosno dla podmiotów 

zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Miasto Krosno w kwocie 220 zł miesięcznie 

na dziecko objęte opieką, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów pobytu dziecka, 

z zastrzeżeniem ust.4. 

4. W przypadku dzieci z niepełnosprawnościami lub wymagających szczególnej opieki wysokość 

dotacji celowej ulega zwiększeniu o 100%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

Zbigniew Kubit 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 5314


		2023-12-01T13:03:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




